Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę: 

Wartość zamówienia netto w PLN: 365 800,00 

Słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset złotych 00/100 

Wartość zamówienia brutto w PLN: 449 934,00 

Wartość zamówienia w euro: 85 681,49 euro